
 
 
 

PESCAVIAR, S.L.CIF: B30566988 -Tel: 91.799.10.05 -Fax: 91.799.10.09 –Email: general@pescaviar.es  
www.pescaviar.com – C/Venus, 8 – 28224 Pozuelo de Alarcón (Madrid) - España 

 
 
 
 
 

PRODUCT NAME: STRAWBERRY PEARLS 
Strawberry juice transformed with a gelling agent 

 

   

 
 
 

   REV: 01   DATE: 30/06/11 

 

INGREDIENTS 
 
WATER, CONCENTRATED STRAWBERRY JUICE, CORN SYRUP, CALCIUM LACTATE, XANTHAN GUM 
(THICKENER), SODIUM ALGINATE (TEXTURIZER), NATURAL STRAWBERRY FLAVOR, CITRIC ACID, 
CARMINE. 

  
 

NUTRITIONAL FACTS (100g) 
Calories                                                                                                                                            27,46  kcal 
Proteins                                                                                                                                                                             0,64 g 
Calcium                                                                                                                                                                             1,23 g 
Fat                                                                                                                                                                                    0,34 g 
Carbohydrates                    5,46 g                                                                                                                      
Sodium                                                                                                                                                                               0,65 g                                                                                                                          

ANALITICAL PARAMETERS 
Total Plate Count (ME.M.03/01)                                                                                                                       < 1x 10(5)  u.f.c./g                                              
Staphylococcus  aureus  (ME.M.17)                                                                                                                      <1.10(2) u.f.c /g 
Listeria monocytogenes (ME.M. 35/01 Investigation)                                                                                                 absence /25g 

 
GLUTEN:  Gluten-free product 
ALLERGENS:  Allergens-free product 
 
 
STORAGE INSTRUCTIONS: Keep refrigerated between +2ºC and +4ºC. Use within seven days of opening. 
 

LOGISTICS 

PRODUCT EAN CODE SHELF LIFE Units/Carton Cartons/Palet 
Glass jar 60g 8427610005062 9 MONTHS 12  464  
Glass jar 365g 8427610005079 9 MONTHS 4  390  

Perfect spheres, with a soft and delicate texture 
that explode in your mouth with an intense flavour. 
Tempting in a tartlet with chocolate and mint, 
sophisticated with duck magret with red fruit sauce, 
simple with creamy new cheese or frozen yoghurt, 
original in vegetarian maki rolls, refreshing in a 
melon smoothie or cheery in a bourbon cocktail with 
mint leaves. 


